
2. Buli Mitte 120 Frauen 20 .Spieltag

20 SKK 1926 Helmbrechts - SG 1912 Dittelbrunn 6,0 : 2,0 :
20 SKC Steig Bindlach - HKSV Blau Weiß Lauterbach 4,0 : 4,0 :
20 SKK-FEB Amberg - SV Pöllwitz 2,0 : 6,0 :
20 SKC Victoria Bamberg 2 - SV Blau Weiß Auma 8,0 : 0,0
20 FSV Erlangen-Bruck - TSV Motor Gispersleben 7,0 : 1,0 Link zur DKBC Homepage
20 Schützengilde Bayreuth - KSV 90 Gräfinau-Angstedt 5,0 : 3,0

KSV 90 Gräfinau-Angstedt - SG 1912 Dittelbrunn nhspiel 4,0 : 4,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKC Victoria Bamberg 2 20 113,0 : 47,0 33 : 7 60,0 : 20,0 18 : 2 53,0 : 27,0 15 : 5 BY

2 FSV Erlangen-Bruck 20 102,0 : 58,0 33 : 7 48,0 : 32,0 15 : 5 54,0 : 26,0 18 : 2 BY

3 SV Pöllwitz 20 97,0 : 63,0 27 : 13 54,0 : 26,0 16 : 4 43,0 : 37,0 11 : 9 TH

4 KSV 90 Gräfinau-Angstedt 20 100,5 : 59,5 26 : 14 59,0 : 21,0 17 : 3 41,5 : 38,5 9 : 11 TH

5 SKK 1926 Helmbrechts 20 85,0 : 75,0 23 : 17 51,0 : 29,0 16 : 4 34,0 : 46,0 7 : 13 BY

6 Schützengilde Bayreuth 20 72,5 : 87,5 18 : 22 46,0 : 34,0 15 : 5 26,5 : 53,5 3 : 17 BY

7 SG 1912 Dittelbrunn 20 72,0 : 88,0 17 : 23 45,0 : 35,0 14 : 6 27,0 : 53,0 3 : 17 BY

8 HKSV Blau Weiß Lauterbach 20 71,5 : 88,5 17 : 23 44,5 : 35,5 14 : 6 27,0 : 53,0 3 : 17 TH

9 SV Blau Weiß Auma 20 67,0 : 93,0 15 : 25 47,5 : 32,5 13 : 7 19,5 : 60,5 2 : 18 TH

10 TSV Motor Gispersleben 20 62,5 : 97,5 14 : 26 47,5 : 32,5 14 : 6 15,0 : 65,0 0 : 20 TH

11 SKC Steig Bindlach 20 75,0 : 85,0 13 : 27 43,0 : 37,0 8 : 12 32,0 : 48,0 5 : 15 BY

12 SKK-FEB Amberg 20 42,0 : 118,0 4 : 36 27,0 : 53,0 4 : 16 15,0 : 65,0 0 : 20 BY

Heim Auswärts

Daniela Dietel 600 Schützengilde Bayreuth Anett Braun 583 KSV 90 Gräfinau-Angstedt
Vanessa Welker 583 SKC Victoria Bamberg 2 Jule Schiemann 573 HKSV Blau Weiß Lauterbach
Pia Streng 577 SKC Steig Bindlach Celina-Melissa Zenker 562 KSV 90 Gräfinau-Angstedt
Nicole Müller 576 SKK 1926 Helmbrechts Sarah Dressler 556 KSV 90 Gräfinau-Angstedt
Verena Lehner 575 Schützengilde Bayreuth Diana Langhammer 552 SV Pöllwitz
Patricia Roos 568 SKC Victoria Bamberg 2 Jenny Schmidt 552 SV Blau Weiß Auma
Sandra Nold 565 SKC Victoria Bamberg 2 Sabine Gebauer 550 SG 1912 Dittelbrunn
Melissa Stark 564 SKC Victoria Bamberg 2 Diana Arnold 549 HKSV Blau Weiß Lauterbach
Sandra Brunner 562 FSV Erlangen-Bruck Pia Köhler 545 SV Pöllwitz
Katharina Schuhmann-Franke 561 SKC Steig Bindlach Marion Thomann 542 SG 1912 Dittelbrunn

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Daniela Dietel Schützengilde Bayreuth 8 592 602 600 663
2. Sandra Brunner FSV Erlangen-Bruck 10 575 557 562 636
3. Anna Müller SV Pöllwitz 10 569 626 536 678
4. Agota Kovacsne-Grampsch SKC Victoria Bamberg 2 8 569 571 557 628
5. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 2 5 566 579 0 597
6. Jule Schiemann HKSV Blau Weiß Lauterbach 2 562 545 573 573
7. Nicole Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 10 560 541 510 613
8. Christina Neundörfer SKC Victoria Bamberg 2 10 558 559 0 617
9. Vanessa Welker SKC Victoria Bamberg 2 2 558 574 583 594
10. Stefanie Blaß FSV Erlangen-Bruck 7 553 545 547 583
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
14/15 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Daniela Dietel Schützengilde Bayreuth 71 8 592,38 9 602,33 17 597,65 552 600 663 1 16,0
2. 2. Sandra Brunner FSV Erlangen-Bruck 79 10 574,70 10 556,50 20 565,60 552 562 636 0 17,0
3. 3. Anna Müller SV Pöllwitz 93 10 569,00 10 626,40 20 597,70 552 536 678 0 18,0
4. 4. Agota Kovacsne-GrampschSKC Victoria Bamberg 2 60 8 568,75 9 571,00 17 569,94 557 557 628 1 16,0
5. 5. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 2 91 5 565,80 3 579,33 8 570,88 0 0 597 0 8,0

11. 6. Jule Schiemann HKSV Blau Weiß Lauterbach98 2 562,00 1 545,00 3 556,33 0 573 573 neu 0 3,0
7. 7. Nicole Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 77 10 559,60 9 541,11 19 550,84 527 510 613 0 13,0
8. 8. E Christina Neundörfer SKC Victoria Bamberg 2 95 10 558,20 6 558,50 16 558,31 547 0 617 2 11,0
9. 9. Vanessa Welker SKC Victoria Bamberg 2 91 2 558,00 5 573,80 7 569,29 0 583 594 0 5,0

10. 10. Stefanie Blaß FSV Erlangen-Bruck 83 7 552,86 10 545,10 17 548,29 537 547 583 1 11,0
12. 11. Sarah Dressler KSV 90 Gräfinau-Angstedt 90 10 551,40 9 577,44 19 563,74 531 556 637 0 13,0

6. 12. Sabine Gebauer SG 1912 Dittelbrunn 78 3 548,33 2 558,00 5 552,20 0 550 573 0 3,0
14. 13. Verena Lehner Schützengilde Bayreuth 91 9 547,89 9 548,33 18 548,11 531 575 592 0 10,0
15. 14. Pia Köhler SV Pöllwitz 92 9 547,11 8 577,25 17 561,29 548 545 647 1 9,0
17. 15. Kathrin Hoppert SKK 1926 Helmbrechts 85 8 546,63 9 527,89 17 536,71 530 0 614 2 8,0
16. 16. Marion Thomann SG 1912 Dittelbrunn 64 7 546,29 8 560,63 15 553,93 528 542 602 4 9,0
18. 17. Franziska Meiß HKSV Blau Weiß Lauterbach85 5 546,00 4 518,00 9 533,56 0 0 574 5 5,0
20. 18. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 57 10 545,40 10 536,70 20 541,05 553 526 627 0 10,0
13. 19. Gabriele Muhl HKSV Blau Weiß Lauterbach84 10 545,10 9 552,11 19 548,42 0 514 597 0 12,0
21. 20. Sylvia Sorge SKK 1926 Helmbrechts 78 10 544,70 10 540,00 20 542,35 525 529 589 0 14,0
22. 21. A Lea Wagner SKC Victoria Bamberg 2 93 7 544,43 7 563,00 14 553,71 542 0 598 3 12,0
19. 22. Sandra Beckert TSV Motor Gispersleben 75 10 543,80 10 538,30 20 541,05 539 528 617 0 13,0
23. 23. Melissa Stark SKC Victoria Bamberg 2 91 8 543,63 7 565,57 15 553,87 0 564 604 4 8,0
24. 24. Franziska Cziha HKSV Blau Weiß Lauterbach91 1 543,00 2 537,00 3 539,00 0 0 552 2 2,0
25. 25. Saskia Koch Schützengilde Bayreuth 86 10 543,00 8 523,88 18 534,50 524 0 601 0 8,0
27. 26. Gitta Heym FSV Erlangen-Bruck 55 8 542,25 8 532,00 16 537,13 0 534 0 3 11,0
31. 27. Diana Langhammer SV Pöllwitz 92 8 541,75 10 570,40 18 557,67 527 552 601 2 13,0
55. 28. Anett Braun KSV 90 Gräfinau-Angstedt 86 5 541,00 6 541,67 11 541,36 0 583 586 1 7,0
29. 29. Sabine Smollich HKSV Blau Weiß Lauterbach63 9 540,67 8 542,50 17 541,53 0 536 583 2 12,5
28. 30. Mandy Hellmuth HKSV Blau Weiß Lauterbach88 9 540,67 7 522,71 16 532,81 518 534 605 1 6,0
30. 31. Friederike Pfeffer SV Pöllwitz 87 9 540,56 10 581,50 19 562,11 550 0 614 0 13,0
32. 32. Melanie Steiner FSV Erlangen-Bruck 80 5 539,60 7 512,86 12 524,00 529 522 592 1 8,0
33. 33. Petra Wirth FSV Erlangen-Bruck 64 7 539,43 7 516,86 14 528,14 566 485 581 2 6,0
34. 34. Heike Reinhardt KSV 90 Gräfinau-Angstedt 64 9 539,11 7 560,14 16 548,31 530 538 600 1 10,0
35. 35. Anne-Cathrin Faßold Schützengilde Bayreuth 90 9 539,11 9 530,00 18 534,56 528 530 612 0 6,0
36. 36. Inga Raps SKC Steig Bindlach 80 4 538,00 4 517,50 8 527,75 523 0 565 1 6,0
37. 37. Laura Lamprecht SKC Victoria Bamberg 2 91 8 537,88 5 561,40 13 546,92 0 0 589 3 8,0
39. 38. Corinna Thiem KSV 90 Gräfinau-Angstedt 72 8 537,50 7 545,71 15 541,33 528 0 588 1 10,0
41. 39. Rike Heym FSV Erlangen-Bruck 78 9 537,00 7 525,86 16 532,13 0 0 0 1 9,0
47. 40. Celina-Melissa Zenker KSV 90 Gräfinau-Angstedt 97 10 536,90 9 566,67 19 551,00 520 562 597 0 14,0
42. 41. Pia Streng SKC Steig Bindlach 74 10 536,80 8 529,63 18 533,61 0 577 577 neu 1 9,0
38. 42. E Kristin Ditterich SG 1912 Dittelbrunn 91 9 536,00 10 551,50 19 544,16 516 0 577 1 11,0
40. 43. Claudia Weber TSV Motor Gispersleben 62 9 535,00 10 534,60 19 534,79 535 519 597 0 8,0
45. 44. Doris Schwaiger SKK-FEB Amberg 80 1 535,00 0 0,00 1 535,00 0 0 535 0 0,0
46. 45. Katharina Schuhmann-FrankeSKC Steig Bindlach 86 10 534,80 10 542,80 20 538,80 528 561 573 0 11,0
43. 46. Katja Zietlow SV Blau Weiß Auma 96 10 534,20 10 571,80 20 553,00 0 516 606 0 12,0
44. 47. Kathleen Kobel HKSV Blau Weiß Lauterbach87 10 534,20 9 520,11 19 527,53 0 516 562 0 6,0
48. 48. Tanja Immer SKK-FEB Amberg 80 9 534,11 7 533,43 16 533,81 543 513 599 1 5,0
49. 49. Anja Kowalczyk SKK-FEB Amberg 82 9 532,44 9 546,00 18 539,22 525 558 603 0 10,0
50. 50. Patricia Roos SKC Victoria Bamberg 2 83 2 532,00 3 562,33 5 550,20 0 568 580 4 3,0
51. 51. Heike Plönzke HKSV Blau Weiß Lauterbach61 1 531,00 1 527,00 2 529,00 0 0 531 5 2,0
52. 52. Petra Hummel FSV Erlangen-Bruck 68 10 531,00 8 524,25 18 528,00 519 519 583 1 6,0
54. 53. Sandra Nold SKC Victoria Bamberg 2 92 3 530,67 6 526,83 9 528,11 529 565 580 4 5,0
53. 54. Franziska Konrad SV Blau Weiß Auma 82 9 530,33 8 560,00 17 544,29 0 526 594 0 9,0
56. 55. Sindy Schmidt SV Pöllwitz 90 1 530,00 1 483,00 2 506,50 504 0 572 1 0,0
66. 56. Elke Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 67 9 529,89 10 544,30 19 537,47 507 526 581 0 10,0
57. 57. Ellen Grafberger SKC Steig Bindlach 57 10 529,40 9 534,11 19 531,63 529 522 564 0 14,0
58. 58. Rebecca Lang SKK 1926 Helmbrechts 98 5 528,40 8 518,50 13 522,31 498 489 568 3 4,0
61. 59. Sarah Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 93 4 527,00 4 535,50 8 531,25 0 527 562 3 2,0
64. 60. Yvonne Wolf SV Blau Weiß Auma 83 9 526,67 9 569,33 18 548,00 0 537 621 1 9,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Anna Müller SV Pöllwitz 20 536 11954 597,70 7708 385,40 4246 212,30 19 0,95
2. 2. Daniela Dietel Schützengilde Bayreuth 17 600 10160 597,65 6582 387,18 3578 210,47 15 0,88
3. 3. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 2 8 0 4567 570,88 2978 372,25 1589 198,63 15 1,88
4. 4. Agota Kovacsne-GrampschSKC Victoria Bamberg 2 17 557 9689 569,94 6327 372,18 3362 197,76 36 2,12
5. 5. Vanessa Welker SKC Victoria Bamberg 2 7 583 3985 569,29 2639 377,00 1346 192,29 19 2,71
6. 6. Sandra Brunner FSV Erlangen-Bruck 20 562 11312 565,60 7409 370,45 3903 195,15 31 1,55
7. 7. Sarah Dressler KSV 90 Gräfinau-Angstedt 19 556 10711 563,74 7051 371,11 3660 192,63 36 1,89
9. 8. Friederike Pfeffer SV Pöllwitz 19 0 10680 562,11 7066 371,89 3614 190,21 58 3,22

10. 9. Beate Fritzmann SKC Victoria Bamberg 2 3 0 1686 562,00 1142 380,67 544 181,33 9 3,00
8. 10. Pia Köhler SV Pöllwitz 17 545 9542 561,29 6272 368,94 3270 192,35 56 3,29

12. 11. Christina Neundörfer SKC Victoria Bamberg 2 16 0 8933 558,31 5812 363,25 3121 195,06 49 3,06
13. 12. Diana Langhammer SV Pöllwitz 18 552 10038 557,67 6592 366,22 3446 191,44 48 2,67
25. 13. Jule Schiemann HKSV Blau Weiß Lauterbach3 573 1669 556,33 1141 380,33 528 176,00 19 6,33
15. 14. Marion Thomann SG 1912 Dittelbrunn 15 542 8309 553,93 5564 370,93 2745 183,00 45 3,00
17. 15. Melissa Stark SKC Victoria Bamberg 2 15 564 8308 553,87 5438 362,53 2870 191,33 43 2,87
16. 16. Lea Wagner SKC Victoria Bamberg 2 14 0 7752 553,71 5138 367,00 2614 186,71 44 3,14
14. 17. Katja Zietlow SV Blau Weiß Auma 20 516 11060 553,00 7406 370,30 3654 182,70 76 3,80
11. 18. Sabine Gebauer SG 1912 Dittelbrunn 5 550 2761 552,20 1847 369,40 914 182,80 22 4,40
20. 19. Celina-Melissa Zenker KSV 90 Gräfinau-Angstedt 19 562 10469 551,00 6972 366,95 3497 184,05 50 2,63
18. 20. Nicole Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 19 510 10466 550,84 6904 363,37 3562 187,47 53 2,79
28. 21. Patricia Roos SKC Victoria Bamberg 2 5 568 2751 550,20 1867 373,40 884 176,80 27 5,40
22. 22. Ina Oschatz SV Pöllwitz 4 0 2198 549,50 1437 359,25 761 190,25 16 4,00
21. 23. Gabriele Muhl HKSV Blau Weiß Lauterbach19 514 10420 548,42 6892 362,74 3528 185,68 47 2,47
19. 24. Heike Reinhardt KSV 90 Gräfinau-Angstedt 16 538 8773 548,31 5854 365,88 2919 182,44 76 4,75
24. 25. Stefanie Blaß FSV Erlangen-Bruck 17 547 9321 548,29 6107 359,24 3214 189,06 30 1,76
27. 26. Verena Lehner Schützengilde Bayreuth 18 575 9866 548,11 6508 361,56 3358 186,56 71 3,94
23. 27. Yvonne Wolf SV Blau Weiß Auma 18 537 9864 548,00 6629 368,28 3235 179,72 75 4,17
26. 28. Laura Lamprecht SKC Victoria Bamberg 2 13 0 7110 546,92 4692 360,92 2418 186,00 38 2,92
29. 29. Franziska Konrad SV Blau Weiß Auma 17 526 9253 544,29 6043 355,47 3210 188,82 59 3,47
30. 30. Kristin Ditterich SG 1912 Dittelbrunn 19 0 10339 544,16 6891 362,68 3448 181,47 71 3,74
31. 31. Sylvia Sorge SKK 1926 Helmbrechts 20 529 10847 542,35 7298 364,90 3549 177,45 63 3,15
33. 32. Sabine Smollich HKSV Blau Weiß Lauterbach17 536 9206 541,53 6216 365,65 2990 175,88 60 3,53
43. 33. Anett Braun KSV 90 Gräfinau-Angstedt 11 583 5955 541,36 3961 360,09 1994 181,27 36 3,27
36. 34. Corinna Thiem KSV 90 Gräfinau-Angstedt 15 0 8120 541,33 5367 357,80 2753 183,53 47 3,13
34. 35. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 20 526 10821 541,05 7274 363,70 3547 177,35 86 4,30
35. 36. Sandra Beckert TSV Motor Gispersleben 20 528 10821 541,05 7292 364,60 3529 176,45 82 4,10
37. 37. Karin Funk SV Blau Weiß Auma 18 542 9708 539,33 6574 365,22 3134 174,11 117 6,50
40. 38. Anja Kowalczyk SKK-FEB Amberg 18 558 9706 539,22 6588 366,00 3118 173,22 71 3,94
38. 39. Franziska Cziha HKSV Blau Weiß Lauterbach3 0 1617 539,00 1069 356,33 548 182,67 19 6,33
41. 40. Katharina Schuhmann-FrankeSKC Steig Bindlach 20 561 10776 538,80 7166 358,30 3610 180,50 78 3,90
39. 41. Ivette Sporer SV Pöllwitz 15 525 8071 538,07 5462 364,13 2609 173,93 97 6,47
46. 42. Elke Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 19 526 10212 537,47 6968 366,74 3244 170,74 129 6,79
42. 43. Gitta Heym FSV Erlangen-Bruck 16 534 8594 537,13 5748 359,25 2846 177,88 69 4,31
45. 44. Kathrin Hoppert SKK 1926 Helmbrechts 17 0 9124 536,71 6196 364,47 2928 172,24 77 4,53
44. 45. Mirjam Pauser SKK-FEB Amberg 19 519 10184 536,00 6811 358,47 3373 177,53 70 3,68
49. 46. Doris Schwaiger SKK-FEB Amberg 1 0 535 535,00 359 359,00 176 176,00 7 7,00
50. 47. Stefanie Reinboth KSV 90 Gräfinau-Angstedt 6 0 3209 534,83 2145 357,50 1064 177,33 35 5,83
47. 48. Claudia Weber TSV Motor Gispersleben 19 519 10161 534,79 6825 359,21 3336 175,58 62 3,26
54. 49. Patricia Paukner SKK-FEB Amberg 18 546 9623 534,61 6484 360,22 3139 174,39 82 4,56
51. 50. Anne-Cathrin Faßold Schützengilde Bayreuth 18 530 9622 534,56 6505 361,39 3117 173,17 76 4,22
52. 51. Saskia Koch Schützengilde Bayreuth 18 0 9621 534,50 6457 358,72 3164 175,78 100 5,56
48. 52. Tanja Immer SKK-FEB Amberg 16 513 8541 533,81 5773 360,81 2768 173,00 73 4,56
63. 53. Pia Streng SKC Steig Bindlach 18 577 9605 533,61 6452 358,44 3153 175,17 84 4,67
55. 54. Franziska Meiß HKSV Blau Weiß Lauterbach9 0 4802 533,56 3244 360,44 1558 173,11 48 5,33
56. 55. Mandy Hellmuth HKSV Blau Weiß Lauterbach16 534 8525 532,81 5756 359,75 2769 173,06 77 4,81
58. 56. Maria Dix SV Pöllwitz 8 0 4258 532,25 2961 370,13 1297 162,13 71 8,88
60. 57. Rike Heym FSV Erlangen-Bruck 16 0 8514 532,13 5794 362,13 2720 170,00 93 5,81
59. 58. Ellen Grafberger SKC Steig Bindlach 19 522 10101 531,63 6886 362,42 3215 169,21 117 6,16
61. 59. Sarah Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 8 527 4250 531,25 2870 358,75 1380 172,50 41 5,13
53. 60. Corinna RiemenschneiderSV Blau Weiß Auma 14 482 7424 530,29 5040 360,00 2384 170,29 80 5,71
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R. Rammler, 06.03.2016
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Mitte 120 Frauen 20 Spieltag
Klub Klub
SKK 1926 Helmbrechts 6 2 SG 1912 Dittelbrunn
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Rebecca Lang 489 1 1 3 495 Jasmin Stumpf
Nadja Knopf 539 2 1 2 526 Elke Stumpf
Ursula Hübner 526 2 1 2 550 Sabine Gebauer
Sylvia Sorge 529 2 1 2 527 Sarah Stumpf
Nicole Stenglein 510 3 1 1 493 Jasmin Thomann/K. Ditterich
Nicole Müller 576 3 1 1 542 Marion Thomann
Gesamt: 3169 13,0 2 11,0 3133 Gesamt:
Klub Klub
SKC Steig Bindlach 4 4 HKSV Blau Weiß Lauterbach
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Katharina Schuhmann-Franke 561 2 1 2 573 Jule Schiemann
Claudia Birner 513 1 1 3 534 Mandy Hellmuth
Bettina Stahlmann 532 2 1 2 549 Diana Arnold
Susanne Helger 524 2 1 2 536 Sabine Smollich
Pia Streng 577 2 1 2 516 Kathleen Kobel
Ellen Grafberger 522 2,5 1 1,5 514 Gabriele Muhl
Gesamt: 3229 11,5 2 12,5 3222 Gesamt:
Klub Klub
SKK-FEB Amberg 2 6 SV Pöllwitz
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Tanja Immer 513 2 1 2 525 Ivette Sporer
Anja Kowalczyk 558 3 1 1 536 Anna Müller
Juliet Rose 465 1 1 3 518 Inken Wittig
Andrea Paukner 536 1 1 3 524 Carmen Schlupp
Patricia Paukner 546 2 1 2 545 Pia Köhler
Mirjam Pauser 519 0 1 4 552 Diana Langhammer
Gesamt: 3137 9,0 2 15,0 3200 Gesamt:
Klub Klub
SKC Victoria Bamberg 2 8 : 0 SV Blau Weiß Auma
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sandra Nold 565 3 1 1 526 Franziska Konrad
Lea Wagner/C. Neundörfer 553 3 1 1 537 Yvonne Wolf
Vanessa Welker 583 3,5 1 0,5 542 Karin Funk
Agota Kovacsne-Grampsch 557 3,5 1 0,5 482 Corinna Riemenschneider
Patricia Roos 568 3 1 1 516 Katja Zietlow
Melissa Stark 564 2,5 1 1,5 552 Jenny Schmidt

Gesamt: 3390 18,5 2 5,5 3155 Gesamt:
Klub Klub
FSV Erlangen-Bruck 7 : 1 TSV Motor Gispersleben
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sandra Brunner 562 3 1 1 515 Katharina Haupt
Gitta Heym 534 2 1 2 528 Sandra Beckert
Petra Wirth 485 1 1 3 508 Katrin Schinzel
Melanie Steiner 522 4 1 0 481 Lisa Weise
Stefanie Blaß 547 4 1 0 469 Christiane Reyer
Petra Hummel 519 3 1 1 519 Claudia Weber

Gesamt: 3169 17,0 2 7,0 3020 Gesamt:
Klub Klub
Schützengilde Bayreuth 5 : 3 KSV 90 Gräfinau-Angstedt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Anne-Cathrin Faßold 530 1 1 3 583 Anett Braun
Stefanie Landmann 527 1 1 3 538 Heike Reinhardt
Verena Faßold 502 2 1 2 498 Katrin Leihbecher
Saskia Demel 513 0 1 4 562 Celina-Melissa Zenker
Verena Lehner 575 3 1 1 556 Sarah Dressler
Daniela Dietel 600 4 1 0 460 Kathleen Risch

Gesamt: 3247 11,0 2 13,0 3197 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

8 HKSV Blau Weiß Lauterbach 5 : 3 : 6,5 : 1,5 5 : 3 2 : 6 : 8 6 : 2 5 : 3 3 : 5 5 : 3 7 : 1 17 : 23

3 SV Pöllwitz 6 : 2 7 : 1 6 : 2 : 4 : 4 4 : 4 6 : 2 6 : 2 2 : 6 6 : 2 7 : 0 27 : 13

7 SG 1912 Dittelbrunn 5 : 3 : 6 : 2 5 : 3 5 : 3 2 : 6 6 : 2 1 : 7 3 : 5 6 : 2 6 : 2 17 : 23

9 SV Blau Weiß Auma 7 : 1 2 : 6 7 : 1 7 : 1 1,5 : 6,5 5 : 3 6 : 2 4 : 4 2 : 6 : 6 : 2 15 : 25

11 SKC Steig Bindlach 4 : 4 3 : 5 6 : 2 : 3 : 5 2 : 6 4 : 4 3 : 5 3 : 5 8 : 7 : 1 13 : 27

4 KSV 90 Gräfinau-Angstedt 7 : 1 3 : 5 4 : 4 7 : 1 7 : 1 5 : 3 6 : 2 6 : 2 : 8 : 6 : 2 26 : 14

1 SKC Victoria Bamberg 2 6 : 2 5 : 3 6 : 2 8 : 6 : 2 : 5 : 3 7 : 1 2 : 6 8 : 7 : 1 33 : 7

6 Schützengilde Bayreuth 6 : 2 4 : 4 6 : 2 6 : 2 5 : 3 5 : 3 2 : 6 : 1 : 7 6 : 2 5 : 3 18 : 22

5 SKK 1926 Helmbrechts : 5 : 3 6 : 2 5 : 3 2 : 6 6 : 2 2 : 6 6 : 2 - 6 : 2 6 : 2 7 : 1 23 : 17

2 FSV Erlangen-Bruck 5 : 3 5 : 3 5 : 3 2 : 6 4 : 4 5 : 3 3 : 5 : 6 : 2 - 6 : 2 7 : 1 33 : 7

12 SKK-FEB Amberg 2 : 6 2 : 6 1 : 7 7 : 1 1 : 7 2 : 6 2 : 6 2 : 6 6 : 2 2 : 6 - : 4 : 36

10 TSV Motor Gispersleben 5 : 3 3 : 5 5 : 3 7 : 1 6 : 2 5 : 3 : 6,5 : 1,5 2 : 6 2 : 6 6 : 2 14 : 26

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

21 Schützengilde Bayreuth -SKK 1926 Helmbrechts SKK 1926 Helmbrechts -SG 1912 Dittelbrunn 6 : 2
21 KSV 90 Gräfinau-Angstedt -FSV Erlangen-Bruck SKC Steig Bindlach -HKSV Blau Weiß Lauterbach 4 : 4
21 TSV Motor Gispersleben -SKC Victoria Bamberg 2 SKK-FEB Amberg -SV Pöllwitz 2 : 6
21 SV Blau Weiß Auma -SKK-FEB Amberg SKC Victoria Bamberg 2 -SV Blau Weiß Auma 8 : 0
21 SV Pöllwitz -SKC Steig Bindlach FSV Erlangen-Bruck -TSV Motor Gispersleben 7 : 1
21 HKSV Blau Weiß Lauterbach -SG 1912 Dittelbrunn Schützengilde Bayreuth -KSV 90 Gräfinau-Angstedt 5 : 3

Bayreuth Helmbrechts PunkteGispersleben

-
-

Bamberg 2Lauterbach Pöllwitz Dittelbrunn Auma Bindlach Gräfinau

-

2016

2. Bundesliga Mitte 120 Frauen
Erlangen Amberg

2015
-

-
-

-

R. Rammler, 06.03.2016


